

## 29. gr.

*Heimildir til ákvarðana samkvæmt reglum þessum.*

Starfmenn Fjölskyldu- og félagsþjónustunnar taka ákvarðanir samkvæmt reglum þessum í umboði fjölskyldu- og félagsmálaráðs.

## 30. gr.

*Kynning á ákvörðun um fjárhagsaðstoð.*

Í umboði fjölskyldu- og félagsmálaráðs hefur afgreiðslufundur skipaður starfsmönnum úr stoðþjónustu FFR heimild til afgreiðslu einstakra umsókna skv. reglum þessum. Umsækjanda skal kynnt afgreiðsla á erindi hans tryggilega og um leið skal kynna honum rétt hans til að fara fram á að fjölskyldu- og félagsmálaráð fjalli um umsóknina. Umsækjandi hefur að öðru jöfnu fjögurra vikna frest til að vísa máli sínu til fjölskyldu- og félagsmálaráðs frá því honum barst vitneskja um ákvörðun. Fjölskyldu- og félagsmálaráð skal fjalla um umsókn og taka ákvörðun svo fljótt sem unnt er.

Ákvörðun fjölskyldu- og félagsmálaráðs skal kynnt umsækjanda tryggilega og um leið skal honum kynntur réttur hans til málskots til úrskurðarnefndar félagsþjónustu.

## 31. gr.

*Málskot til úrskurðarnefndar félagsþjónustu.*

Umsækjandi getur skotið ákvörðun félagsmálanefndar til úrskurðarnefndar félagsþjónustu. Skal það gert innan fjögurra vikna frá því umsækjanda barst vitneskja um ákvörðun félagsmálanefndar.

Reglur þessar voru samþykktar í fjölskyldu- og félagsmálaráði Reykjanesbæjar þann 30. ágúst 2004 og staðfestar af bæjarstjórn þann 7. september 2004 í samræmi við 21. gr. laga um félagsþjónustu sveitarfélaga. Reglurnar öðlast þegar gildi.

*Reykjanesbæ, 14. september 2004.*

**Hjördís Árnadóttir** félagsmálastjóri.

**AUGLÝSING****um breytingu á deiliskipulagi lóðanna Vesturtún 2-4-6, Álftanesi.**

Samkvæmt skipulags- og byggingarlögum samþykkti bæjarráð Álftaness í umboði bæjarstjórnar þann 19. ágúst 2004 breytingu á deiliskipulagi lóðanna Vesturtún 2-4-6, Álftanesi.

Deiliskipulagið hefur hlotið þá meðferð sem skipulags- og byggingarlög mæla fyrir um. Skipulagið öðlast þegar gildi.

*Álftanesi, 30. september 2004.*

**Gunnar Valur Gíslason** bæjarstjóri.